
令和 6 年 11 月吉日 

お取引先様 各位 

 

佐伯重機工業株式会社 

代表取締役 澤田敏宏 

 

 

年末年始休業のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手乍ら下記の期間を年末年始の休業とさせて頂きます。 

期間中、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

令和 6 年 12 月 29 日（日）～ 令和 7 年１月 5 日（日）まで  

        

１月６日（月）より通常営業 

 

 

尚、期間中 機械等の保管管理につきましては、お客様の責任において細心のご注意を 

いただきますよう合わせてお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 


